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Buty do działań technicznych
HAIX FIRE EAGLE PRO
Numer katalogowy 15755

Producent Haix

Opis produktu
CHOLEWKA:Skóra wodoodporna hydrofobowa, oddychająca (5,0 mg/cm/h), o grubości 2,0 - 2,2 mmPODSZEWKATechnologia
laminowania CROSSTECH®, wodoodporna i oddychająca. Odporne na ścieranie okładziny dają optymalny komfort klimatyczny
we wszystkich porach roku. Podwyższona odporność na przenikanie krwi i innych płynów ustrojowych (ochrona przed
uzyskanych wirusów i bakterii). Zwiększona ochrona chemiczna.OCHRONA ANTYPRZECIĘCIOWAPoziom ochrony przed
skaleczeniem 1 (20 m / s). Zgodnie z EN ISO 17249: 2014PODESZWAWygodna, amortyzująca, odprowadzająca wilgoć i
antybakteryjna. Oddzielny kubek na piętę zapewnia dobrą amortyzację i kontrolę stopy. Kanały "AIRFLOW". Znak "Perfect-Fit"
zapewniający optymalną kontrolę prawidłowego rozmiaru buta.SYSTEM WYSOKIEJ TRWAŁOŚCI HAIX®TPU overcap ze
specjalnym profilem dla dłuższej żywotności.WKŁADKAWkładka z włókniny pochłaniającej wilgoć.NOSEK OCHRONNY
HAIX®Profilowana ultralekki nakładka ochronna z tworzywa sztucznego wzmocnionego włóknem o najwyższe wymogi
bezpieczeństwa.PODESZWA ANTYPRZEBICIOWAElastyczna, lekka i odporna na przebicie metalowa wkładka
podeszwy.PODESZWALekka guma / PU podeszwa o sportowym wyglądzie i solidnym bieżniku, najwyższe gięcie, odporna na
ścieranie i duża przyczepność, podeszwa antypoślizgowa - nawet w niskich temperaturach. PU pochłaniający o niskiej masie,
zapewnia doskonałe właściwości jezdne oraz bardzo dobra izolację przed zimnem. Podeszwa jest ognioodporna, odporna na
ciepło, oleje i paliwa i niebrudząca zgodnie z normą EN 15090: 2012 Projekt. Wstawki w kolorze żółtym widoczne nawet w
gęstym dymie.System wsparcia HAIX® ArchOptymalne wsparcie stopy w okolicy stawu dzięki anatomicznie ukształtowanym
paskom; Dobre wsparcie stopy i bezpieczny uchwyt z wąskim obszarze pięty i kostki, co pozwala na zwiększenie
wygody.System identyfikacji HAIX®Pole na imię.System szerokiego dopasowania HAIX® VarioDzięki 3 różnym wkładkom buty
można dostosować na szerokość.System klimatyczny HAIX®Mikroporowate suchej zabudowy w górnej nodze wykorzystuje
ruch pompowania, które rozwija się podczas chodzenia i transportuje wilgoć do zewnątrz.System dopasowania HAIX® Fast
LacingOpatentowany system sznurowania dwustrefowy do szybkiego i optymalnego dostosowania i dopasowania buta.
Zintegrowany 'Ristprotector" zapewnia dodatkową ochronę.Sun ReflectZmniejsza efekt rozgrzania górnej skóry. Światło
słoneczne odbija się od skóry, więc mniej ciepła jest odprowadzane do stopy.InneBoczne paski odblaskowe, 2-strefowe
sznurowanie opatentowany ochraniacz.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR BUTÓW HAIX: 35 , 36 , 37 , 38 , 39 , 40 , 41 , 42 , 43 , 44 , 45 , 46 , 47 , 48 , 49 , 50 , 51
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